
UCHWAŁA NR 103/XI/19
RADY GMINY NOWA RUDA

z dnia 30 października 2019 r.

zmieniająca w sprawie diet i zwrotu kosztów podróży służbowych przysługujących
radnym Gminy Nowa Ruda

Na podstawie art. 25 ust. 4, ust. 6 i ust. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), §3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r. w sprawie 
maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2000 r. Nr 61, poz. 710) oraz 
§5 ust. 3 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie 
sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz. U. z 2000 r. 
Nr 66, poz. 800 z późn. zm.), Rada Gminy Nowa Ruda uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 5/II/18 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 12 grudnia 2018 roku w sprawie diet
i zwrotu kosztów podróży służbowych przysługujących radnym Gminy Nowa Ruda wprowadza
się następujące zmiany:

1) § 1 ust 1. otrzymuję brzmienie:

„1. Ustala się miesięczną dietę przysługującą radnym Gminy Nowa Ruda w wysokości 800,00 zł.”;

2) § 1 ust 2. otrzymuję brzmienie:

„2. Niezależnie od diety, o której mowa w ust. 1, radnym przysługują diety miesięczne za pełnione 
funkcje w Radzie Gminy Nowa Ruda w wysokości:

1) Przewodniczący Rady Gminy Nowa Ruda – 500,00 zł,

2) Wiceprzewodniczący Rady Gminy Nowa Ruda – 300,00 zł,

3) Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – 300,00 zł,

4) Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – 300,00 zł,

5) Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – 200,00 zł,

6) Przewodniczący Komisji Spraw Społecznych, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego – 200,00 zł,

7) Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury Sportu i Zdrowia – 200,00 zł,

8) Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego – 200,00 zł.”;

3) § 2 ust 1. otrzymuję brzmienie:

„1. W razie nieobecności radnego na sesji Rady Gminy Nowa Ruda w danym miesiącu 
kalendarzowym miesięczna dieta ulega obniżeniu o 10 % za każdą nieobecność.”;

4) § 2 ust 2. otrzymuję brzmienie:

„2. W razie nieobecności radnego na posiedzeniu komisji Rady Gminy Nowa Ruda w danym 
miesiącu kalendarzowym miesięczna dieta ulega obniżeniu o 5 % za każdą nieobecność.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Ruda.

§ 3. 1 Uchwała wchodzi w życie od dnia 01 stycznia 2020 roku.

Id: F52BB909-1D58-4B46-8395-69446ADC3184. Podpisany Strona 1



2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie jej treści na stronie 
Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Nowa Ruda.

 

Przewodniczaca Rady

Bożena Sołek-Muzyka

Id: F52BB909-1D58-4B46-8395-69446ADC3184. Podpisany Strona 2




